



Trade-House ApS

Sellerup Strandvej 41
7080 Børkop

CVR-nr. 39101637

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2023

Henrik Læsø Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Trade-House ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trade-House ApS Sellerup Strandvej 41 7080 Børkop
Telefon	24852211
E-mail	hl@trade-house.dk
CVR-nr.	39101637
Stiftelsesdato	21. november 2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Læsø Sørensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhed med montage og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 99.912, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 556.208, og en egenkapital på kr. 380.190.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets største kunde har meddelt at de lukker og sælger deres danske aktiviteter i 2023. Afgangen af selskabets største kunde påvirker økonomien negativt i en væsentlig grad.

Ledelsen har igangsat nye markedsføringstiltag, for at sikre ny omsætning i det efterfølgende regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår vil være på niveau med indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		644.112	1.431.159
Personaleomkostninger	1	-488.698	-995.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.238	42.961
Driftsresultat		148.176	478.620
Finansielle omkostninger		-11.090	-6.607
Resultat før skat		137.085	472.013
Skat af årets resultat	2	-37.174	-103.987
Årets resultat		99.911	368.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	286.000
Overført resultat		99.911	82.026
Resultatdisponering		99.911	368.026

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	82.138
Materielle anlægsaktiver		0	82.138
Kapitalinteresser		340.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		340.000	300.000
Anlægsaktiver		340.000	382.138
Råvarer og hjælpematerialer		0	100.000
Varebeholdninger		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.833	204.488
Udsudte skatteaktiver		0	5.205
Tilgodehavende selskabsskat		0	38.966
Tilgodehavender		112.833	248.659
Likvide beholdninger		103.375	213.621
Omsætningsaktiver		216.208	562.280
Aktiver		556.208	944.418

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		330.190	230.279
Udbytte for regnskabsåret		0	286.000
Egenkapital		380.190	566.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.404	0
Selskabsskat		12.435	0
Anden gæld		95.348	362.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.831	15.942
Kortfristede gældsforpligtelser		176.018	378.139
Gældsforpligtelser		176.018	378.139
Passiver		556.208	944.418
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	230.279	286.000	566.279
Betalt udbytte	0	0	-286.000	-286.000
Årets resultat	0	99.911	0	99.911
Egenkapital 31. december 2022	50.000	330.190	0	380.190

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	325.927	802.115
Pensioner	133.219	123.787
Andre omkostninger til social sikring	4.419	3.361
Andre personaleomkostninger	25.133	66.237
	488.698	995.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.922	111.034
Skat vedr. tidl. år	47	0
Udskudt skat af årets resultat	5.205	-7.047
	37.174	103.987

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Pr. 31-12-2022 udgør restløbetiden 24 mdr. svarende til TDKK 81. Den årlige ydelse ved nuværende leasingaftaler kan højst udgøre TDKK 40,5.